
'̂A
CONSORZIO DEL GIARDINO DELLA FLORA

APPENNINICA
Capracotta

Piazza S. Falconi, 3 - 86082 CAPRACOTTA (IS)

ORIGINALE

DETERMINA N. 11 del 21-05-2025

OGGETTO: l PROGETTO BIOSENSORI

Realizzazione brochure itinerari della biodiversità del Molise centrale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la necessità di richiedere la fornitura del servizio in oggetto mediante affidamento diretto
CONSIDERATO che, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche
telematici, le stazioni appaltanti possono, ai sensi dell'art. 37, c. l, del D. Lgs. n. 50/2016 procedere
direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 € senza la
necessaria qualificazione di cui all'art. 38 del medesimo D. Lgs.;

DETERMINA

Per la causale di cui in nanrativa,

Di affidare la fornitura in oggetto alla "Tipografia l'Economica via XXIV Maggio, 101 C/D Campobasso
(CB) 861000" per l'importo di 450,00 € Iva esclusa;
Di indicare il CIG B6F4C6F4DA relativo al servizio in oggetto;
Di indicare il CUP I9I24000090001 relativo al progetto in oggetto;
Di dare atto che il corrispettivo sarà corrisposto dietro presentazione di regolare fattura;
Di dichiarare la presente detenninazione immediatamente esecutiva;
Di comunicare la presente determina ai mèmbri del Consiglio direttivo del Consorzio.

Il Responsabile <lel Procedimento
(Dr. ^àurizio De Renzis)

/

^


